xxj., sicut eas habere consueverunt de dono Ahmi, vicecomitis de

Rohan, tempore quo manerium illud fuit in manu Bua et postea in

manu P. ducis Britannie. Teste ut supra.

/>(' escapio perdiDitita.—Rex perdonavit Johanni de Gatesden'

escapium duorum hitronum et quatuor hominum qui capti fuerunt

pro morte Roberti de Vilors et evaserunt de prisona regis de

Hasting" de tempore quo idem Johannes habuit custodiam castri

nostri de Hasting' anno regni nostri xx. Et mandatum est

justiciariis proximo itineraturis in comitatu Sussex' quod ipsum

Johannem de predicto escapio quietum esse faciant. Teste ut supra.

/)(' respectu Henrici de Aldithleif

.

— Hex dedit respectum Henrico

de Alditbleg" et Henrico Marescallo atornato kuo, qui sunt in partibus

Cestr' in servicio suo, de assisa mortis antecessoris que summonita

est coram justiciariis de lianco inter Egidium dfe Erdinton', petentem,

et ipsum Henricum de Aldithleg', tenentem, de manerio de Soghbir'

cum pertinentiis. Et mandatum est justiciariis de JJanco quod

assisam ilhim in respectum ponant usque ad octabas Sancti Micliaeiis

anno regni regis xxj. Teste ut supra.

Mandatum est baillivo Nove Eoreste quod catalla Radulfi de

Blechford' qui rettatus fuit de malo retto et postea se purgavit

coram quatuor militibus nuper assignatis ad gaiohim regis dcliberandam

de Wintonia sine dilatione eidem Radulfo reddi faciat. Teste ut

supra. Per W. de Raleg'.

I'ro epi^riipt) Coventrensi.—-Hex dedit respectum episcopo Coventrensi

de assisa ultime presentationis ecclesie de Horobui'u' qua-m abbas de

Hal' aramiavit versus eum coram justiciariis de IJanco a die Sancti

Johannis Baptiste in quindecim dies usque in ((uimlecim dies a festo

Sancti Michaehs, quia eundem ej)iscopum opjuirtet tunc vacare

negociis regis in partibus marchiarum Wallie. Teste rege apud

Westmonasterium, xiiij. die Junii. Et mandatum est justiciariis

quod in respectum eam ponant.
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^^^- ^^-J /''•" iirnrr que fiiit Ihrriri tie Staffonl.—Re\ vicecomiti Stafford,

salutem. Quia Petronilla, que fuit uxor Hervici de Stafford', gravida

est et ita vicina i^artui quod ad nos ad presens accedere non potest

ad faciendam nol)is fidelitatem de dote sua et quod non niaritabit

se sine licentia nostra et voluutate, tibi precipimus quod ad presens

loco nostro predictam lidelitateni ab ea capias et de ' terris que
fuerunt ipsius Hervici in baillia tua et sunt in manu nostra,

rationabilem dotem suam ei assignari facias. Teste ut supra.